

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	ODSTRANĚNÍ TRIBUN - FOTBALOVÝ STADION	Objednatel:	MÚ VALAŠSKÉ MEZIRÍČÍ
Druh stavby:		Projektant:	
Lokalita:	FOTBALOVÝ STADION, ŽEROTINOVA UL., VALAŠSKÉ MEZIRÍČÍ	Zhotovitel:	EFIOS stavební s.r.o., M. Aíše 823, 757 01 Valašské Meziříčí
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:	
JKSO:		Zpracoval:	Dušan Palát
		Datum:	0
		Položek:	18
		IČ/DIČ:	
		IČ/DIČ:	02360641/CZ02360641

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	117 534,14	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	342 809,74	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	6 547,20			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		158 636,03				
ZRN celkem		625 527,11	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem		
				ORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	625 527,11	
Základ 15%	0,00	DPH 15%
Základ 21%	0,00	DPH 21%
		Celkem bez DPH
		625 527,11
		Celkem včetně DPH
		625 527,11

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
		
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	EFIOS stavební s.r.o. M. Aíše 823 757 01 VALAŠSKÉ MEZIRÍČÍ IČO: 02360641, IČ/DIČ: CZ02360641

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby: ODSTRANĚNÍ TRIBUN - FOTBALOVÝ STADION		Doba výstavby:		Objednatel: MÚ VALAŠSKÉ MEZIRIČÍ	
Druh stavby:		Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita: FOTBALOVÝ STADION, ŽEROTINOVA UL., VALAŠSKÉ MEZIRIČÍ		Konec výstavby:		Zhotovitel: EFIOS stavební s.r.o.	
JKSO:		Zpracováno dne:		Zpracoval: Dušan Palát	

C	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
	13	Hloubené vykopávky				9 009,00
	1	132201110R00 Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	10,92	650,00	7 098,00
	2	132201119R00 Příp. za lepivost; hloubení rýh 60 cm, hor.3; STROJNĚ	m3	10,92	175,00	1 911,00
		Konstrukce ze zemín				5 955,84
	3	174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	42,24	141,00	5 955,84
		Povrchové úpravy terénu				64 350,72
	4	180402112R00 Založení trávníku parkového výševem svah do 1:2	m2	403,20	35,60	14 353,92
	5	182001132R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 20 cm svah 1:2	m2	403,20	124,00	49 996,80
		Základy				60 104,11
	6	274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	7,80	2 785,00	21 723,00
	7	274361214R00 Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R)	t	0,31	53 500,00	16 692,00
	8	273323411R00 Železobeton základ; desek vodostavební C 25/30	m3	4,10	3 450,00	14 127,75
	9	273361921R00 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,10	49 500,00	4 972,77
	10	998001011R00 Přesun hmoti pro piloty betonované na místě	t	30,45	85,00	2 588,59
		Zdi podpěrné a volné				69 225,00
	11	311112330RT2 Stěna z tvárníc ztraceného bednění Best, tl. 30 cm	m2	19,50	3 550,00	69 225,00
		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				2 308,80
	12	564261111R00 Podklad ze šterkopisků po zhutnění hloušťky 20 cm	m2	15,60	148,00	2 308,80
		Bourání konstrukcí				230 859,00
	13	963053938R00 Bourání ŽB schodnicových panelů svah 1:2	m2	433,32	195,00	84 497,40
	14	961055111R00 Bourání základů železobetonových svah 1:2	m3	77,44	1 890,00	146 361,60
		Zemní práce při montážích				27 667,20
	15	M46 460600001RT4 Dovozy zemliny	m3	42,24	155,00	6 547,20
	16	59691019.A Recyklovaná zemina	t	84,48	250,00	21 120,00
		Přesuny sutí				156 047,44
	17	S 979083117R00 Vodovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	307,18	158,00	48 534,44
	18	979990104R00 Poplatek za skládku sutí - beton nad 30x30 cm	t	307,18	350,00	107 513,00
						625 527,11

Poznámka: